
D1-D2-X2
PIÈCES DE RECHANGE D’ORIGINE
APPLICABLE POUR TOUTE COMMANDE ENREGISTRÉE À PARTIR DU 1ER JANVIER 2024 (EUR HT)

TARIF PUBLIC 2024-01-01.



2

INDEX

KIT D’ENTRETIEN � 4

ADOUCISSEUR � 4

PIÈCES DE RECHANGE D’ORIGINE � 5



3

Nos Lave Batterie sont conçus pour être néttoyés sans efforts. Nous savons que 
le nettoyage du Lave batterie est une tâche quotidienne qui ne doit jamais être 
éprouvante pour l'utilisateur. La maintenance technique doit être réguliére pour 
préserver la valeur et l'efficacité du Lave Batterie. Pour cela nous proposons des 
kits de maintenance à prix raisonnables.

Vous avez besoin d'une pièce de rechange pour votre Lave Batterie ?  
Nordisk Clean Solutions garantit la disponibilité de ses composants au  
moins 10 ans aprés l'arrêt de production du Lave batterie.

ENTRETIEN

Nordisk Clean Solutions travaille exclusivement avec des prestataires de 
service agréés, formés et qualifiés. De nombreaux stages de formation sont 
réalisés, chaque année, dans notre centre pédagogique de Paris.
N'hésitez pas à nous contacter si vous souhaitez plus d'informations.

SERVICE APRÈS-VENTES

Nordisk Clean Solutions France
40 rue Emilien Gautier 
ZAC de l’enfant 2 – Les Milles  
F-13290 AIX-EN-PROVENCE, France

Tél : +33 (0)4 84 91 00 30

Courriel Commercial : info-fr@nordiskclean.com
Courriel Après Ventes : sav@nordiskclean.com
nordiskclean.com

CONTACT

Pour faire face à la volatilité actuelle des coûts des matières premières telles que l'acier 
inoxydable, les composants électroniques, les plastiques, etc., nous adoptons un  
système de surtaxes qui peuvent être ajoutées ou déduites de la liste de prix actuelle 
sur une base mensuelle en fonction de l'évolution des coûts. Le 15 de chaque mois, 
nous vous informerons du taux de surcharge du mois à venir, le cas échéant.  
La surcharge peut varier entre différents produits. Nous espérons ainsi limiter au  
maximum l'impact de l'augmentation des coûts sur l'ensemble des pays francophones.

FR – FACTURATION

mailto:info-fr%40nordiskclean.com?subject=
mailto:sav%40nordiskclean.com?subject=
https://www.nordiskclean.com/fr/


4

KIT D’ENTRETIEN.

# ARTICLE NR PRIX EUR)

X2 KIT D'ENTRETIEN 1
1 pcs

30000 245,45

ADOUCISSEUR.

Un adoucisseur d’eau compact et performant. Idéal pour les pièces où l’espace est limité.  
Conception durable et compacte.
Double colonne : Cela signifie que vous êtes assuré d’un approvisionnement continu et ininterrompu d’eau douce 24h/24 
et 7j/7. Non électrique : En utilisant l’énergie de l’eau en mouvement, aucune installation électrique n’est nécessaire. eau 
chaude et froide. Plage de température de fonctionnement 2 - 65°C.

ARTICLE NR PRIX EUR)

ADOUCISSEUR 28145 1 970



5

PIÈCES DE RECHANGE D’ORIGINE

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

22155 MOTEUR, BRAS DE LAVAGE DES POTS 627,84

28577 COLLIER DE SERRAGE 32 - 44 MM 12 
MM

12,47

28380 AIMANT 11,11

30000 X2 KIT DE SERVICE 1 245,45

30002 TÔLE D'HABILLAGE, ÉCHANGEUR ÉCO 167,50

30003 PANNEAU ARRIÈRE INFÉRIEUR 40,23

30004 CUVE DE RINÇAGE 740,84

30005 SONDE DE TEMPÉRATURE, CUVE DE 
RINÇAGE

46,86

30006 SONDE DE TEMPÉRATURE, CUVE DE 
LAVAGE

46,17

30007 PANNEAU DE CONTRÔLE À CÂBLE 
L=3400 MM

59,27

30008 COQUE ANTI-POUSSIÈRE, PANNEAU DE 
CONTRÔLE

58,38

30009 CAPUCHON EN CAOUTCHOUC, PROTEC-
TION ANTI-MOUSSE

8,71

30010 CONNECTEUR 2 PÔLES STOCKO. CARTE 
ELCA

1,36

30011 CONNECTEUR 3 PÔLES STOCKO. CARTE 
ELCA

3,09

30012 CONNECTEUR 7 PÔLES STOCKO. CARTE 
ELCA

7,17

30013 CONNECTEUR 8 PÔLES STOCKO. CARTE 
ELCA

8,20

30014 CAPOT À BANDE DE REVÊTEMENT 
INTÉRIEUR, ÉCHANGEUR ÉCO

177,67

30015 CÂBLES TABLEAU ÉLECTRIQUE, CAPOT 152,37

30016 JOINT, SUPPORT DE POIGNÉE - CAPOT 3,40

30017 ENTRETOISE, SUPPORT DE POIGNÉE - 
CAPOT

11,35

30018 COUVERCLE (PLASTIQUE) CHAUFFAGE, 
CUVE DE RINÇAGE

17,63

30019 ECROU 4 0,14

30020 BOÎTE ÉLECTRIQUE, ÉCHANGEUR ÉCO 226,99

30021 ECROU 1" 1/4 7,98

30022 ECROU 6 0,29

30023 ECROU 10 4,74

30024 ECROU 8 T 4,13

30025 ECROU ATB 5 0,55

30026 ECROU 10 T 5,67

30027 VIS TPS C 4X16 0,38

30028 ECROU ATB 6 1,44

30029 TUYAU TRANSPARENT 4X6 (PAR MÈTRE) 5,68

30030 VIS TPS C 5X16 0,52

30031 VANNE DE DÉBIT CONSTANT 0.5 L 
ROUGE

5,25

30032 ECROU 12,20

30033 ECROU M5 1.2/1.6 0,86

30034 ECROU 3/8" 11,35

30035 FILTRE ANTI-BRUIT TRIPHASÉ 59,19

30036 ECROU 3/8" 2,65

30037 PLAQUE, DROITE 137,11

30038 PLAQUE, GAUCHE 137,11

30039 PLAQUE, RESSORT DE SERRAGE 77,57

30040 VIROLE DE FIXATION, PANNEAU 
SUPÉRIEUR

2,14

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30041 CAPOT 252,30

30042 TOIT EN TÔLE DE COUVERTURE, CAPOT 175,68

30043 ENTRETOISE, MINUTERIE ÉLECTRONI-
QUE

1,70

30044 RACCORD, POMPE LAVE VAISSELLE 43,91

30045 POMPE DE RINÇAGE 310,66

30046 POMPE LAVE VAISSELLE 701,40

30047 ISOLATEUR , CARTE MÈRE 18,74

30048 DISTRIBUTEUR DE PRODUIT DE 
RINÇAGE PÉRISTALTIQUE SANS RÉGULA

328,19

30049 DISTRIBUTEUR PÉRISTALTIQUE D'AIDE 
AU DÉTERGENT SANS RÉGULATE

285,33

30050 POMPE DE VIDANGE 89,03

30051 SUPPORT 22,86

30052 DIVISEUR, LAVAGE DE BATTERIE 366,00

30053 RACCORD D'ENTRÉE AVANT, RÉSERVOIR 
DE LAVAGE DE DÉTERGENT

27,27

30054 30313 ÉLECTROVANNE, DOUBLE - MULLER 0,00

30055 COLLIER EN BANDE À RESSORT 7.8X8.3 0,26

30056 COLLIER DE SERRAGE, NYLON 135X2.5 0,11

30057 TUYAU, LAVAGE DE BATTERIE 76,53

30058 SORTIE DE TUYAU, LAVAGE DE BATTERIE 93,38

30059 ENTRÉE DE TUYAU, POMPE DE LAVAGE 151,33

30060 TÔLE D'HABILLAGE - MOTEUR, CAPOT 
AUTOMATIQUE

65,53

30061 BOÎTE ÉLECTRIQUE, CAPOT AUTOMA-
TIQUE

84,21

30062 COUVERCLE - BOÎTE ÉLECTRIQUE, 
CAPOT AUTOMATIQUE

54,34

30063 PLAQUE D'ARBRE MOTEUR, BRIDE DE 
FIXATION

86,76

30064 ARBRE DE TRANSMISSION, CAPOT 
AUTOMATIQUE

135,88

30065 TÔLE D'HABILLAGE, ARRIÈRE 461,05

30066 SUPPORT DE LA POIGNÉE 84,87

30067 BOÎTE DE COMMANDE EXTERNE 86,27

30068 SUPPORT, BOÎTIER DE COMMANDE 
EXTERNE

433,53

30069 ÉCROU, PRESSE-ÉTOUPE PG13,5 1,06

30070 PRESSE-ÉTOUPE PG13,5 4,15

30071 BUSE, ÉCHANGEUR ÉCO 0,83

30072 MANCHON D'ARRÊT, BRAS 15,27

30073 COUVERCLE À VIS 32,55

30074 TÔLE D'HABILLAGE ARRIÈRE - SUPÉRIE-
URE

179,70

30075 TÔLE D'HABILLAGE ARRIÈRE - SUPÉRIE-
URE

62,16

30076 GUIDE COULISSANT DROIT, CAPOT 238,78

30077 GUIDE COULISSANT GAUCHE, CAPOT 238,78

30078 RETENUE DE CAPOT 19,67

30079 SUPPORT, INTERRUPTEUR DE CAPOT 15,54

30080 TUYAU, ARRIÈRE COLLECTEUR 89,36

30081 TUYAU, AVANT COLLECTEUR 85,31

30082 PALIER LISSE AVEC BRIDE 32,46

30083 AXE COMPLET 36,92

30084 ROULEMENT AVANT 102,54

30085 BRAS DE VERROUILLAGE, TUYAU DE 
BRAS DE LAVAGE

35,28



6

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30086 JOINT RADIAL 25X47X7 39,23

30087 JOINT RADIAL 16X24X5 34,07

30088 JOINT 5,04

30089 CIRCLIP, PALIER ARRIERE 15,62

30090 CIRCLIP, PALIER AVANT 9,46

30091 JOINT 2,94

30093 22155 MOTEUR, BRAS DE LAVAGE DES POTS 0,00

30094 COUVERCLE - BOÎTE ÉLECTRIQUE 91,06

30095 POMPE DE LAVAGE 1 896,00

30097 ENTRETOISE, MOYEU DE LAVAGE 
INFÉRIEUR

183,00

30098 PALIER LISSE AVEC BRIDE 32,46

30099 BRAS DE RINÇAGE SUPÉRIEUR/
INFÉRIEUR

69,30

30100 CAPOT INFÉRIEUR, AUTOMATIQUE - 
ÉCHANGEUR ÉCO

847,98

30101 TÔLE D'HABILLAGE ARRIÈRE (ÉCHANG-
EUR ÉCO)

102,32

30102 BRAS DE LAVAGE INFÉRIEUR 97,02

30103 PLAQUE DU MODULE D'EXPANSION DE 
LA CARTE (907317)

19,23

30104 PROTECTION CONTRE LES ÉCLABOUSS-
URES À DROITE, ÉCHANGEUR ÉCO

34,62

30105 PROTECTION CONTRE LES ÉCLABOUSS-
URES À GAUCHE, ÉCHANGEUR ÉCO

34,62

30106 CAPOT SLIM, AUTOMATIQUE 1 290,00

30107 PIÈGE À AIR, DOSSERET DE TOIT 702,48

30108 PROTECTION CONTRE LES ÉCLABOUSS-
URES À CENTRE, ÉCHANGEUR ÉCO

56,49

30109 BRAS DE LAVAGE, SUPÉRIEUR 72,58

30110 ÉCROU 3/4” INOX 85,82

30111 VIS SANS TÊTE M6X10 0,60

30112 MANCHON D'ISOLATION HAUTE 
TEMPÉRATURE PVC Ø16

58,55

30113 JOINT 3/8" 1,12

30114 SUPPORT, MOTEUR - CAPOT AUTOMA-
TIQUE

137,16

30115 PLAQUE DE FIXATION DU MOTEUR, 
CAPOT AUTOMATIQUE

38,66

30116 PLAQUE FRONTALE, CAPOT AUTOMA-
TIQUE

111,07

30117 BLOC DE GUIDAGE, CAPOT AUTOMA-
TIQUE

67,27

30118 DISPOSITIF WI-FI 491,40

30119 TUYAU DE RACCORDEMENT 2,00

30120 JOINT, COUSSIN D'AIR 2,37

30121 JOINT, LAVAGE/RINÇAGE 5,90

30122 INSERT FILETÉ INOX ESAG M5 TFL 3,50

30123 LA POIGNÉE Ø25 447,30

30124 TUYAU 98,60

30125 TUYAU 54,75

30126 TUYAU 120 MM 20,26

30127 MICRO FIN DE COURSE, TYPE RESSORT 116,74

30128 PLAQUE EN LAITON, CAPTEUR - RÉSER-
VOIR DE RINÇAGE

1,61

30129 RESSORT, CAPOT 84,42

30130 RESSORT, CAPOT AUTOMATIQUE 129,78

30131 PINCE 1P 16 MM TERRE 47,83

30132 PINCE 1P 16 MM 25,67

30133 PINCE À 5 PÔLES AVEC SUPPORT 24,78

30134 JOINT 3/8" SUPPORT DE RINÇAGE À 
FROID/MOYEU

0,95

30135 JOINT BRAS DE RINÇAGE JET 0,37

30136 ÉCROU M5 1.2/1.6 INOX 2,52

30137 PASSE-CÂBLE, TUYAU DE VIDANGE 4,12

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30138 PASSE-CÂBLE, TUYAU DE RINÇAGE/
DÉTERGENT

0,93

30139 PIVOT, BRAS DE LAVAGE SUPÉRIEUR 58,31

30140 TÔLE D'HABILLAGE AVANT 199,08

30141 PIVOT POUR RELEVER LE CAPOT 12,08

30142 PASSE-CÂBLES POUR VENTILATION 
N800

18,74

30143 COUVERCLE SUPÉRIEUR ARRIÈRE 100,50

30144 TAMIS Ø98 MM 164,06

30145 GUIDE SENDZIMIR 35X27X7.5 27,66

30146 AMORTISSEUR EN CAOUTCHOUC M-F 
25X30 M6X18, POMPE DE LAVAGE

26,50

30147 VIS SANS TÊTE M6X50 2,84

30148 TUBE SILICONE 4X10 (PAR MÈTRE) 15,15

30149 AMORTISSEUR EN CAOUTCHOUC 30X20, 
POMPE DE LAVAGE

11,34

30150 COLLECTEUR Ø55 64,79

30151 BRIDE, COLLECTEUR 14,30

30152 PRESSOSTAT 30/160 NIVEAU INFÉRIEUR 
RÉSERVOIR DE LAVAGE

44,26

30153 PRESSOSTAT 65/10 PROTECTION NIVEAU 
DU RÉSERVOIR DE RINÇAGE

42,84

30154 JOINT, COLLECTEUR 18,04

30155 MOYEU DE LAVAGE INFÉRIEUR, RAC-
CORD DE RINÇAGE

22,04

30156 RACCORDEMENT POUR PRESSOSTAT 
DOUBLE

6,63

30157 HUB DE LAVAGE 63,55

30158 PRESSOSTAT 180/150 NIVEAU 
SUPÉRIEUR DE LA CUVE DE LAVAGE

48,41

30159 RELAIS 230-16A 118,44

30160 VANNE DE DÉBIT CONSTANT 3.75 L. 
GRISE, ÉCHANGEUR ECO

5,38

30161 PROTECTION MOTEUR 3-5 A 371,70

30162 RÉSISTANCE, CUVE DE RINÇAGE 8 KW 
230V

257,25

30163 KIT DRYLIN ZLW ACTION-
NEUR+JOINT+CAPTEUR

2 550,00

30164 CPU PAS À PAS 867,30

30165 KIT D'ENTRAÎNEMENT SB4 AKIT 150 1 153,00

30166 MOTEUR POUR CAPOT AUTOMATIQUE 1 038,00

30167 CÂBLE CBL0125150 332,64

30168 VANNE DE DÉBIT CONSTANT 8 L/MIN, 
BLEUE ,MULLER

51,31

30169 ALIMENTATION PSU100L 556,57

30170 DIVISEUR, COLLECTEUR Ø30 252,42

30171 TUYAU 37,67

30172 RONDELLE Ø4 D. 0,11

30173 RONDELLE Ø8 D. 0,20

30174 RONDELLE Ø6 G. 0,10

30175 RONDELLE Ø8 G. 0,16

30176 RONDELLE Ø10 G. 0,35

30177 RONDELLE Ø5 G. 0,13

30178 RONDELLE 4X12X1 P. 0,11

30179 RONDELLE Ø6X24 P. 0,64

30180 RONDELLE 6X16X1 P. 0,55

30181 JOINT Ø16 LIÈGE 1,99

30182 RONDELLE Ø8 P. 0,21

30183 RONDELLE Ø10 P. 0,35

30184 ROUE À RESSORT DE SOUTIEN 11,34

30185 CIRCLIP Ø16, POUR ARBRE 1,89

30186 CAPUCHON 3/8" 3,54

30188 30416 ELECTROVANNE MULLER 0,00

30189 BOITE E1000 / N1000 / N1300 "05" 164,52



7

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30190 CÂBLE D'ALIMENTATION 5X2.5X3500 
H07

180,18

30191 SUPPORT, PRESSOSTAT 3,18

30192 CONTACTEUR AVEC ACTIONNEUR 102,06

30194 TUYAU, ROUGE TRANSPARENT 4X6 (PAR 
MÈTRE)

5,68

30195 TUYAU 12X19.5 (PAR MÈTRE) 17,79

30197 TIRANT FILETÉ 10X350 MM 110,72

30198 CARTE CPU-2 205,14

30199 TUYAU 90° 2000 MM S 800 HW 27,00

30200 TUYAU 18X28 (PAR MÈTRE) 41,83

30201 CÂBLE DE CONNEXION DU MODULE 
WI-FI

58,38

30202 TUYAU DE DRAINAGE Ø19 90° 1180 MM 8,72

30203 TUYAU DE DRAINAGE Ø19 90° 2000 MM 8,72

30205 PANNEAU DE COMMANDE AVANT 
(AFFICHAGE)

361,20

30206 VANNE À VIDE 63,32

30207 TUYAU 90° 2000 MM S 800 CW 28,98

30208 RÉSISTANCE, CUVE DE LAVAGE 8 KW 232,05

30209 VIS TC 4.2X6.5 NI 0,49

30210 VIS TC 3.9X9.5 NI 0,26

30211 VIS TC 4X16 S/TIP 0,19

30212 VIS DE SOUDAGE 6X12 0,57

30213 VIS DE SOUDAGE 6X15 0,67

30214 VIS DE SOUDAGE 6X25 0,93

30215 VIS TPS C 9X9.5 ATF 0,16

30216 VIS TE 6X12 0,50

30217 VIS TE 5X12 0,44

30218 GOUPILLE FENDUE 2X30 0,35

30219 VIS TE 6X16 0,69

30220 VIS TE 6X20 0,73

30221 VIS TE 6X30 0,53

30222 VIS TE 6X45 17,04

30223 VIS TE 8X16 A2 BRIDE 4,47

30224 VIS M5X20 BRIDE TORX 2,31

30225 VIS TE 8X40 2,76

30226 VIS TE 10X16 2,70

30227 VIS TPS C 6X12 0,64

30228 VIS TPS C 4X12 0,37

30229 VIS TPS C 5X35 0,58

30230 VIS M5X12 BRIDE TORX 0,84

30231 JOINT TORIQUE POUR PALIER AVANT 2,65

30232 SUPPORT DE PANIER 42,18

30233 CAPOT, ÉCHANGEUR ÉCO 705,60

30234 PANNEAU ARRIÈRE POUR LES CON-
TRÔLES EXTERNES

364,14

30235 CONDUIT INTÉRIEUR DE CLOISON, 
ÉCHANGEUR ÉCO

97,02

30236 PLAQUE DE COUVERTURE SUPÉRIEURE, 
ÉCHANGEUR ÉCO

94,00

30237 DOSSIER SUPÉRIEUR, ÉCHANGEUR ÉCO 439,05

30238 PLAQUE DE PROTECTION CONTRE LES 
ÉCLABOUSSURES

97,64

30239 JOINT DE JONCTION, MOYEU DE LAVAGE 3,94

30240 JOINT, CHARNIÈRE 2,38

30241 PROTECTEUR DE SURCHAUFFE 110° 34,02

30242 POMPE DOSEUSE À TUYAU PÉRISTALTI-
QUE (LIQUIDE DE RINÇAGE)

65,10

30243 ÉCHANGEUR ÉCO 1 821,00

30244 TÔLE D'HABILLAGE DROIT/GAUCHE 167,58

30245 DOUILLE DE SUPPORT POUR POIGNÉE 31,50

30246 PALIER AVEC PIVOT 68,72

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30247 28380 AIMANT 0,00

30248 CADRE DE SUPPORT DE PANIER 351,54

30249 TUYAU 39,75

30250 ENTRETOISE, CAPOT 6,25

30253 COLONNE DE LAVAGE 77,30

30254 GOUPILLE DE TURBINE, BRAS DE 
RINÇAGE SUPÉRIEUR/INFÉRIEUR

142,80

30255 VANNE DE FOND AVEC FILTRE 45,36

30256 CAPUCHON, MANCHE Ø25 1,15

30257 CAPTEUR MAGNÉTIQUE, CAPOT 45,13

30258 PORTE-FUSIBLE + FUSIBLE TEMPORISÉ 
ÉLECTRONIQUE

25,20

30259 BOUTON POUR DÉSACTIVER LA FONC-
TION DE CAPOTAGE AUTOMATIQUE

416,54

30260 COUDE DE SUPPORT DU TUYAU DE 
VIDANGE

0,95

30261 PANNEAU SUPÉRIEUR POUR LA BANDE 
DE RECOUVREMENT INTÉRIEURE

96,97

30262 CONDUIT D'ADMISSION, NETTOYAGE 
AUTOMATIQUE

60,27

30263 POUTRE LATÉRALE DROITE CAPOT, 
AUTOMATIQUE - ÉCHANGEUR ÉCO

162,54

30264 POUTRE LATÉRALE GAUCHE CAPOT, 
AUTOMATIQUE -  ÉCHANGEUR ÉCO

162,54

30265 TÔLE D'HABILLAGE POUR ÉCHANGEUR 
ÉCO

125,90

30266 PLAQUE MÉTALLIQUE POUR SERRAGE 
DES RESSORTS

36,73

30267 CERCLAGE 12 MM VERT 0,42

30268 TAMIS DE SURFACE POUR CUVE 286,02

30269 UNITÉ DE RÉCUPÉRATION DE CHALEUR 4 173,00

30270 MANIFOLD MULLER, ENTRÉE D’EAU 104,48

30271 PRESSE-ÉTOUPE PG21 5,43

30272 ÉCROU PRESSE-ÉTOUPE PG21 1,81

30273 CAPTEUR MAGNÉTIQUE POUR PANIER 
DE LAVAGE

47,03

30274 PIED 1 1/2" 46,76

30275 BRAS INFÉRIEUR DROIT POUR LE MÉCA-
NISME DE LAVAGE DES POTS

18,90

30276 BRAS SUPÉRIEUR DROIT POUR LE 
MÉCANISME DE LAVAGE DES POTS

21,42

30277 SUPPORT AVANT POUR MÉCANISME DE 
LAVAGE DE POTS

46,23

30279 BRAS INFÉRIEUR GAUCHE POUR LE 
MÉCANISME DE LAVAGE DES POTS

18,90

30280 BRAS SUPÉRIEUR GAUCHE POUR LE 
MÉCANISME DE LAVAGE DES POTS

21,42

30281 EMBOUT POUR BRAS DE SERRURE, 
LAVAGE DES BATTERIE

86,76

30283 BRAS MOTEUR POUR LE MÉCANISME DE 
LAVAGE DES POTS

100,80

30284 RACCORD D'ASPIRATION, ÉCHANGEUR 
ÉCO

124,74

30285 BUSE, SYSTÈME DE LAVAGE DE POT 78,88

30286 BOÎTIER AVEC RACCORD 3/8 113,40

30287 CLAPET ANTI-RETOUR 32,76

30288 PINCE 3P 16 MM 66,34

30289 SUPPORT DE POMPE DE RINÇAGE 21,08

30290 PLASTRON 100,80

30291 SUPPORT, THERMOSTAT (907243) 4,17

30292 TUBE DE POIDS, TUYAU DE PRODUIT DE 
RINÇAGE

25,20

30293 FILTRE DU DOSEUR 4,30

30294 TUYAU L=1200 MM (Ø12XØ19.5 - 
30195)

21,42

30295 TUYAU L=1400 MM (Ø12XØ19.5 - 
30195)

25,20

30296 TUYAU L=2000 MM (Ø12XØ19.5 - 
30195)

35,28



8

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30298 TUYAU, ROUGE TRANSPARENT - DÉTER-
GENT Ø6X4 L=4000

11,21

30299 TUYAU, TRANSPARENT - RINÇAGE  Ø6X4 
L=4000

11,21

30301 PIÈGE À AIR COMPLET 37,28

30302 30241 PROTECTEUR DE SURCHAUFFE 110° 
AVEC PLAQUE EN LAITON

0,00

30303 RACCORDEMENT DU BRAS AVEC JOINT 36,75

30304 AIR GAP AVEC JOINT+ÉCROU 120,75

30305 TUYAU DE BRAS DE LAVAGE, LAVAGE DE 
BATTERIE COMPLET

1 176,00

30306 BOUTON POUSSOIR 241,50

30307 ÉLEMENT DE CONTACT NO 30,45

30308 ÉLEMENT DE CONTACT NC LPXC01 30,45

30309 ELEMENT LED INTEGRE 57,12

30310 ETRIER DE MONTAGE 33,50

30311 BOUTON EN MÉTAL, BRAS DE LAVAGE 18,80

30312 SUPPORT DE BRAS DE LAVAGE/RINÇAGE 
AVEC JOINT

53,55

30313 ÉLECTROVANNE, DOUBLE - MULLER 62,65

30314 VANNE DE DÉBIT CONSTANT 5,5 L/MIN, 
NOIR MULLER

7,35

30315 POMPE DOSEUSE À TUYAU PÉRISTALTI-
QUE (DÉTERGENT)

84,00

30316 CARTE DE CONTRÔLE, RINÇAGE SÉQU-
ENTIEL

70,12

30317 TUYAU L=0,05 M (Ø18XØ28 - 30200) 0,53

30319 CONNEXION (MULLER) 9,03

30320 KIT DE RAILS EN PLASTIQUE (4 PIÈCES) 40,95

30321 KIT RESSORT (10 PIÈCES) 242,24

30322 PLAQUE DE COUVERTURE, ENTREFER 59,79

30323 CUVE DE RINÇAGE 761,90

30324 PLAQUE DE PROTECTION CONTRE LES 
ÉCLABOUSSURES

67,17

30325 CÂBLE POUR PANNEAU DE COMMANDE 
AVANT L=500 MM

57,28

30326 DURITE POUR PRESSOSTAT 5X8 NOIR 
(AU MÈTRE)

7,81

30327 PORTE AVEC POIGNÉE 511,98

30328 CHARNIÈRE, PORTE DROITE + 2 ROUES 144,92

30329 CHARNIÈRE, PORTE GAUCHE + 2 
ROUES

124,09

30330 TÔLE D'HABILLAGE, INFÉRIEURE 103,95

30331 RÉSERVOIR DE SEL AVEC CAPTEUR 
COMPLET

161,41

30332 ENTONNOIR POUR LE SEL 14,41

30333 TAMIS DE SURFACE 367,58

30334 TÔLE D'HABILLAGE, SUPÉRIEURE 23,95

30335 TÔLE D'HABILLAGE, DROITE 184,66

30336 TÔLE D'HABILLAGE, GAUCHE 179,80

30337 TÔLE D'HABILLAGE, ARRIÈRE 342,25

30338 CÂBLES DE PANNEAU 213,64

30339 ADOUCISSEUR 355,95

30340 POMPE 0,55 KW 230V 451,29

30341 30313 ELECTROVANNE 0,00

30342 RÉSISTANCE, CUVE DE RINÇAGE 6 KW 
230V

119,41

30343 PINCE 4 PÔLES AVEC SUPPORT 41,65

30344 TUYAU, POMPE DE VIDANGE 40,27

30345 ÉCROU, PRESSE-ÉTOUPE PG16 1,70

30346 PRESSE-ÉTOUPE PG16 31,24

30347 ÉCROU, RÉSERVOIR DE SEL 37,14

30348 CONDENSATEUR SNUBBER 9,56

30349 JOINT, UNITÉ DE DOSAGE 12,67

30351 JOINT DE PORTE 38,01

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30352 JOINT, RÉSERVOIR DE SEL 7,63

30353 FERMETURE DE TROP-PLEIN POUR LES 
DRAINS

111,08

30354 AIMANT 18,57

30355 TUYAU DE DRAINAGE Ø21-29 2000 MM 53,97

30356 TUYAU, POMPE DE RINÇAGE 74,28

30357 COLONNE DE LAVAGE 124,09

30358 TUYAU, ENTRÉE 27,25

30359 ÉLECTROVANNE 3/2 - INVERSEUR = 2 
SORTIES

82,43

30360 BOÎTE DE JONCTION 6 PÔLES 48,59

30361 RACCORD COUDÉ 90° 34,02

30362 CÂBLE DE CONNEXION DU MODULE 
WI-FI 3500 MM

47,03

30363 PIVOT, BRAS DE LAVAGE SUPÉRIEUR 74,28

30364 TÔLE D'HABILLAGE AVANT 21,87

30365 MOTEUR SEUL PRODUIT DE RINÇAGE 
DÉTERGENT

174,09

30366 PROTECTION SILICONE, RÉSISTANCE 67,17

30367 PIED 24,30

30368 PUISARD 70,29

30369 RINÇAGE DE CONNEXION À TROIS VOIES 18,40

30370 PRESSOSTAT 95/75 48,41

30371 PANNEAU DE COMMANDE AVANT 
(907466)

203,41

30372 RÉSISTANCE 4.5 KW 230V, CUVE DE 
RINÇAGE

110,25

30373 RÉSISTANCE 2KW 230V - RÉSERVOIR DE 
LAVAGE

73,50

30374 LOQUET AVEC ROUE + ÉCROU 177,89

30375 POIGNÉE, PORTE 24,99

30376 PLASTRON 54,60

30377 BOUCHON, RÉSERVOIR DE SEL 14,75

30378 JOINT TORIQUE, RÉSISTANCE 
2.6/4.5/6/8 KW

14,06

30379 RESSORT, PORTE 57,96

30380 MOTEUR SEUL PRODUIT DE RINÇAGE 145,64

30381 TUYAU, POMPE DE LAVAGE 52,50

30382 TUYAU, ENTRÉE 62,13

30383 BRIDE, MOYEU SUPÉRIEUR 36,73

30384 PIVOT, BRAS DE LAVAGE INFÉRIEUR 78,62

30385 CAPTEUR MAGNÉTIQUE 49,29

30386 RACCORD D'ENTRÉE AVANT, RÉSERVOIR 
DE LAVAGE DE DÉTERGENT

76,37

30387 PALIER ARRIÈRE AVEC PALIER LISSE 142,28

30388 TUYAU 12X22 (PER METER) 78,10

30389 TUYAU 10X17 (PER METER) 37,32

30390 HUB DE LAVAGE 31,24

30391 JOINT, HUB DE LAVAGE 12,67

30392 COUDE 1/4 "+ CONNECTEUR D12 24,64

30393 CONTENEUR DE MODULES WI-FI 31,42

30394 THERMOSTAT DE SÉCURITÉ 110° 48,41

30395 THERMOSTAT DE SÉCURITÉ 110° 10,32

30396 THERMOSTAT DE SÉCURITÉ 95° 11,45

30397 RÉSISTANCE 3KW 230V - RÉSERVOIR DE 
LAVAGE

78,28

30398 CUVE DE RINÇAGE 779,94

30399 PIVOT, BRAS DE LAVAGE INFÉRIEUR 124,09

30400 TUYAU 90° 1500 MM S 800 HW 41,13

30401 TÔLE D'HABILLAGE, ARRIÈRE 559,02

30402 BOUCHON TROP-PLEIN 48,77

30403 CÂBLE DE RACCORDEMENT POUR SEL 
2000 MM

38,18



9

ART. REMPLACÉ 
PAR

DÉSIGNATION PRIX (EUR)

30404 TUBE SILICONE 4X7 (PAR MÈTRE) 10,50

30405 ISOLATEUR DE CARTE DE CONTRÔLE, 
RINÇAGE SÉQUENTIEL

6,93

30406 CÂBLE PLAT POUR PANNEAU DE COM-
MANDE AVANT L=900 MM

27,62

30407 TÔLE D'HABILLAGE, SUPÉRIEURE 439,95

30408 CARTE AVANT (907387) 212,10

30409 CARTE MÈRE D1 BASE 263,97

30410 CONNECTEUR 5 PÔLES STOCKO 6,43

30411 INTERRUPTEUR/INVERSEUR 15,44

30412 SUPPORT POUR BOUTON ROND 4,52

30413 BOUTON ROND Ø25 2,94

30414 ISOLATEUR DE CARTE MÈRE 167.7X84 5,03

30415 CÂBLE PANNEAU DE COMMANDE AVANT 
L=600 MM

30,38

30416 ELECTROVANNE Ø10 25,34

30417 TUYAU DE DRAINAGE Ø24 1500 MM 46,68

30418 HUB DE LAVAGE 70,63

30419 TAMIS AVEC CYLINDRE 98 MM 76,53

30420 BRAS DE RINÇAGE 121,49

30421 PROTECTION MOTEUR 6-10A 230V 477,75

30422 PALIER LISSE AVEC BRIDE 11,62

30424 D1 BASE AUTOCOLLANT 7,94

30425 D2 BASE AUTOCOLLANT 7,94

30426 D1 MASTER AUTOCOLLANT 1,28

30427 D2 MASTER AUTOCOLLANT 1,28

30428 X2 MASTER AUTOCOLLANT 1,28

30439 GOUPILLE DE TURBINE, BRAS DE 
RINÇAGE

69,30

30440 BUSE DE RINÇAGE 34,65

30441 BRAS DE LAVAGE 98,57

30442 PIVOT RINÇAGE SUPÉRIEUR 42,74

30443 PIVOT RINÇAGE INFÉRIEUR 78,23

30444 CADRE DE SUPPORT DE PANIER 375,90

30446 RESTRICTEUR DE DÉBIT 61,74

30450 CAPOT POUR ÉLÉVATION MANUELLE/
AUTOMATIQUE AVEC ECOEXCHANGEUR

2 082,00

30452 CAPOT POUR ÉLÉVATION MANUELLE 1 416,00

30453 POMPE DE RINÇAGE 60HZ - D1-D2 326,24

30454 POMPE DE LAVAGE 60HZ - D2 735,00

30455 POMPE DE VIDANGE 60HZ - D1-D2 93,45

30456 POMPE DE LAVAGE 60HZ - D1 473,55

30457 SUPPORT DE BRAS DE LAVAGE/RINÇAGE 
AVEC JOINT

51,03

30461 CARTE MÈRE - D1 MASTER 371,70

30463 CARTE MÈRE AVEC SNUBBER - X2 
MASTER

381,15

30464 CARTE MÈRE AVEC SNUBBER - D2 
MASTER

381,15

30465 CARTE MÈRE AVEC SNUBBER - D2 BASE 273,00

30466 CARTE MÈRE AVEC SNUBBER - D1 
MASTER

381,15

30467 CARTE MÈRE AVEC SNUBBER - D1 BASE 273,00

30483 PROTECTION DU SABOT DU CÂBLE 0,84

30486 SUPPORT POUR CIRCUIT IMPRIMÉ À 
VERROUILLAGE

1,05

31081 X2 KIT DÉTACHÉES CAPTEUR DE LAVAGE 
DE POT AVEC BOÎTIER

173,25

31083 KIT DE PIÈCES DÉTACHÉES CAPTEUR DE 
LAVAGE DE POT X2

68,25



10



11



©
 Nordisk C

lean Solutions 2024-01-01. FR. D
ocum

ent, photos et tex tes non contractuels. Sous réserve d’éventuelles erreurs d’im
pression. Nous nous réservons le droit de m

odifier sans préavis la conception, les spécifications techniques et l’équipem
ent de nos produits.

Nordisk Clean Solutions, 40 rue Emilien Gautier – ZAC de l’enfant 2 – Les Milles – F-13290 AIX-EN-PROVENCE, France Tél : +33 (0)4 84 91 00 30 | 
info-fr@nordiskclean.com | nordiskclean.com

Documentations et logiciels en ligne

pour les partenaires d’entretien et SAV agréés

nordiskclean.com/members/gd-service/

Nordisk Clean Solutions Service Web est un système d’archivage en ligne 
des documentations et logiciels des lave-batterie Nor:disk. L’accès est ac-
cordé à deux niveaux : Accès complet et accès limité.

Accès complet
L’accès complet est accordé à tous les partenaires d’entretien agréés. Il 
permet de visualiser et de télécharger des documents tels que les  
manuels d’utilisation et d’entretien, les listes de pièce de rechange et les 
logiciels Nor:disk. Pour devenir partenaire d’entretien et SAV agréé, un ou 
plusieurs techniciens d’entretien doivent avoir suivi la formation technique 
Nor:disk Academy.

Accès limité
L’accès limité est l’option qui s’adresse aux entreprises non agréées. Elle 
permet uniquement de consulter et de télécharger la documentation.

Comment devenir un partenaire d’entretien agréé
Inscrivez-vous pour participer à l’une de nos formations technique Nordisk 
Clean Solutions en Suède, France ou Allemagne. Les cours sont dispensés 
en suédois, anglais, allemand et français.

Apprenez-en davantage et inscrivez-vous en ligne, ou envoyez un e-mail à 
ts@nordiskclean.com  pour plus d'informations.

Inscrivez-vous en ligne à la Nordisk Clean Solutions Academy.
Visitez le site https://www.nordiskclean.com/fr/nor-disk-academy/ 
ou scannez le code QR.

Nordisk Clean Solutions Service Web

mailto:mailto:info-fr%40nordiskclean.com?subject=
https://www.nordiskclean.com/fr/
https://www.nordiskclean.com/fr/members/connexion/
mailto:mailto:ts%40nordiskclean.com?subject=
https://www.nordiskclean.com/fr/nor-disk-academy/

